
 předběžná tržní konzultace 

Strana 1/4 

 

 

  

ZPRÁVA O PRŮBĚHU 
PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

APLIKACE (DIGITÁLNÍ NADSTAVBA) STÁLÉ EXPOZICE 
MUZEA VÁLKY 1866 

 

 

 

 

 

 



 předběžná tržní konzultace 

Strana 2/4 

 

 

 

Předběžná tržní konzultace (dále jen „konzultace“) se konala pod pracovním názvem veřejné zakázky 
APLIKACE (DIGITÁLNÍ NADSTAVBA) STÁLÉ EXPOZICE MUZEA VÁLKY 1866 v souladu s § 33 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 70889546 

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 
 
 

 

B. PŘEDMĚT A ÚČEL KONZULTACE 

Účelem této předběžné tržní konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadání 
veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro správné a objektivní stanovení 
zadávacích podmínek veřejné zakázky. Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky veřejné zakázky co 
nejvíce odpovídaly potřebám zadavatele a aby byly stanoveny v souladu se zákonem, přičemž zadavatel 
má současně za cíl předcházet možným rizikům, která by se při zadávání veřejné zakázky a případně i 
následně při jejím plnění mohla vyskytnout. 

Předmětem předběžné tržní konzultace byla identifikace možných technických řešení veřejné zakázky a 
diskuze dalších, zejména technických otázek souvisejících s budoucím plněním.  

Předpokládaný předmět plnění veřejné zakázky je upraven podkladovou dokumentací pro předběžnou 
tržní konzultaci, která je zveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že předpokládaný 
předmět plnění veřejné zakázky se může na základě výsledků předběžné tržní konzultace změnit. 

C. PRŮBĚH KONZULTACE 

Dne 14. 4. 2023 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k účasti na konzultaci. Výzva byla 
vypracována v českém jazyce. Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který podal přihlášku a 
splnil stanovené podmínky účasti. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání přihlášky k účasti na konzultaci do 
3. 5. 2023. K účasti na konzultaci se přihlásili celkem 4 zájemci. 

Osobní jednání v místě budoucího plnění veřejné zakázky se konalo 12. 5. 2023 za účasti zástupců 
zadavatele, zástupců uživatele a 3 účastníků konzultace. Na osobním jednání byl zástupcům  účastníků 
konzultace představen záměr zadavatele a proveden sběr podnětů od účastníků pro další průběh 
konzultace. Z osobního jednání, zahrnující komunikaci zástupců zadavatele a účastníků konzultace, byl v 
souladu s § 33 ve spojení s § 211 odst. 1 zákona pořízen videozáznam, který je přílohou této zprávy o 
průběhu předběžné tržní konzultace. Z prohlídky dotčených objektů v místě plnění byl pořízen 
audiozáznam pro interní potřebu zadavatele. 

Dne 22. 5. 2023 odeslal zadavatel účastníkům předběžné tržní konzultace dotazník s dotazy týkajícími 
se předpokládané hodnoty budoucí veřejné zakázky, termínů realizace a předmětu budoucí veřejné 
zakázky s termínem doručení zpět do 1. června 2023.  Vyplněné dotazníky byly zaslány zpět od 3 
účastníků, kteří podali přihlášku k účasti na předběžné tržní konzultaci. Jeden účastník vyplněný dotazník 
nezaslal. Poté zadavatel již nevedl s účastníky konzultace žádnou další komunikaci. 
 

D. ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

      Přihlášky k účasti 

1) Tasty Air s.r.o., IČO 079 28 874, Jižní 2164/17, 700 30 Ostrava 

2) exe, a.s., odštěpný závod, IČO 050 99 994, Budějovická 778/3a, Michle, 140 000 Praha 4 

3) Charles Games s.r.o., IČO 088 84 731, Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

4) Ústav technológií a inovacií, s.r.o., IČO 461 90 597, Ulica Rudolfa Mocka 1B, Bratislava – mestská 
časť Karlova Ves, 841 04, Slovenská republika (osobního jednání zadavatele a dodavatelů se 
nezúčastnila společnost Ústav technológií a inovacií, s.r.o. a zároveň ani nezaslala vyplněný 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 předběžná tržní konzultace 

Strana 3/4 

 

 

dotazník)  

 

E. VÝSLEDEK KONZULTACE 

Zadavatel na základě dotazníku, který byl součástí předběžné tržní konzultace, využije a zapracuje do 
zadávací dokumentace tyto podněty ze strany účastníků PTK: 

1) aplikace bude navržena tak, že v exteriéru bude pracovat s mobilními daty uživatelů, v interiéru muzea 
pak s lokální wifi. Při pohybu mezi stanovišti nebude vyžadovat stahování dalšího obsahu, tzn. bude 
využívat předem stažená nebo přednačtená data. Obrázky i animace budou součástí instalačního balíčku. 

2) HW požadavky: minimum-  Android 9 a novější, iOS 16  a novější, iPadOS 16 a novější, optimum 
Android 10 a novější, iOS 17 a novější, iPADOS 17 a novější. 

3) Herní obsah se musí vyvarovat přístupu „Chocolate-Covered Broccoli“, tzn. musí jít o reaktivní 
konstruktivistický obsah, který vznikne ve spolupráci s Muzeem východních Čech v Hradci Králové. 

S přihlédnutím k výsledku konzultace a zvážení všech relevantních skutečností se zadavatel rozhodl pro 
přípravu zadávacích podmínek.  

Příloha: videozáznam z osobního jednání s dodavateli 

       

        

        Mgr. Jitka Bučková 

        na základě pověření 


		2023-06-14T16:29:20+0200
	Mgr. Jitka Bučková




